
No. 

1 

25 

28 

34 

40 

44 

47 

49 

60 

63 

75 

82 

85 

87 

94 

182 

Name 

Ireneusz SIKORA 
Tomáš MILICHOVSKÝ 
Martin POLÁK 
Luboš JELÍNEK 
Nadieh SCHOOTS 
Marcin DABROWSKI 
David HANZALÍK 
Leoš HLAVÁČEK 
Radovan ŠTĚPÁNEK 
Petr VAJNER 
Martin PAVLÍČEK 
Karel PEŠEK 
Honza HUK 
Emil KRCHŇAVÝ 
Dan VYSLOUŽIL 
Michal GRIN 

Štát 

POL 

CZE 

CZE 

CZE 

NED 

POL 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

Značka 

bmw m1000rr 

Yamaha R1 

Yamaha R1 

Honda CBR1000RR 

Kawasaki ZX10RR 

BMW S1000RR 

Kawasaki zxr10 

Honda CBR 1000 RR 

Suzuki 

BMW 

Suzuki GSX-R 

Kawasaki 

BMW S1000RR 

Kawasaki ZX10R 

YAMAHA R1 

Kawasaki ZX10R 

Typ licenc ie 

P Z M  -  P o l a n d  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

K N M V  -  N e t h e r l a n d s  

S M F  -  S l o v e n s k o  

S M F  -  S l o v e n s k o  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

OTHER 

CAMS 

S M F  -  S l o v e n s k o  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

Class 

nad600 

nad600 

nad600 

nad600 

nad600 

nad600 

nad600 

nad600 

nad600 

nad600 

nad600 

nad600 

nad600 

nad600 

nad600 

nad600 

Dátum nar. 

19.2.1971 

2.2.1980 

22.12.1987 

19.3.1973 

9.10.1991 

16.5.1978 

18.12.1987 

16.2.1979 

1.5.1974 

12.6.1968 

20.8.1975 

2.8.1992 

19.11.1982 

18.7.1987 

29.5.1994 

5.7.1982 

Transponder 

650 

1199 

1092 

4073 

14604338 

668 

1080 

1197 

640 

4024 

1088 

1264 

1195 

1251 

664 

1083 

Klub 

BMW SIKORA MOTORSPORT 

Roháč &  Fejta motoracing  team 

M b w ,  k a r b o n m a x  ,  l s 2  a s p g r o u p  .  M o t o r id e r s  r á j  k o l ,  

Romik Kevex Road Racing Team 

Rebel Racing 

ninja-moto racing team 

Predátor racing 

Roháč &  Fejta motoracing  team 

Hy ena R acing,  Cz echA m ater R acing  

M - style 

Family racing team 75 

Uniserv Moto82 

Roháč &  Fejta motoracing  team 

ZD-MOTORSPORT 

HUSA RACE TEAM 

Roháč &  Fejta motoracing  team 
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Veľká cena Bohumila Staši 2023 
6-nad 600ccm 

na600ccm 1.Kvalifikační trénink 

Qualifying (20:00 Time) started at 10:04:35 

Automotodrom Brno 5,403 km 

30.09.2023 10:05 
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Výsledky podléhají schválení JURY

 Veľká cena Bohumila Staši 2023
30.9-1.10.2023


